fioo rru SESSAo

ESÍADO DA BAHIA

CÂMARA MUNtctPAL DE ALAGoINHAS

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, na forma que dispÕe o Regimento

lnterno desta casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a

V. Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do MunicÍpio, o teor
da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Rua das Amendoeiras, no

Bairro Catu e preocupados com a segurança e o bem estar de todos,
solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente a realizar os

serviços de roçagem e limpeza na referida artéria e no Parque lnfantl,

o que irá trazer inúmeros benefícios a todos os seus moradores.

|NDICAÇÃO No. oo2l2o22.

ero de2022.SalT{as Sessões, )lile Íevfe

(ln-o,,W.,
ôCmário Carneiro dé Oliveira
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CE P.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333

www.camaradealagoinhas.ba.Bov.br
Alagoinhas - Bahia